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Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g
 

Cena: 20,99 zł

Opis słownikowy

Postać zasypka

Producent Prolab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna, Metenamina, Tlenek cynku

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Wyrób medyczny Pedipur S to płynny puder przeciwpotny do stóp i dłoni.

Skład Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Aqua, Zinc Oxide, Talc, Glycerin, Sulphur, Bentonite, Methenamine.

Zawartość opakowania
Opakowanie zawiera 60 g produktu.

Działanie Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Zawartość metenaminy przyczynia się do osłabienia czynności gruczołów potowych i hamowania aktywności bakterii odpowiedzialnych
za nieprzyjemny zapach.
Dodatek siarki wspomaga przeciwpotne działanie metenaminy, dodatkowo wysuszając naskórek i powodując jego złuszczanie. Działa
także bójczo w stosunku do bakterii i grzybów.
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Wskazania Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Wyrób medyczny przeznaczony dla osób dorosłych.

Dawkowanie Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

1. Dokładnie umyj i osusz stopy i dłonie.
2. Nanieść niewielką ilość preparatu Pedipur S.
3. Wcierać w skórę stóp i dłoni, pozostawić do wyschnięcia.

Stosowanie produktu
Stosować w zależności od potrzeb, aż do uzyskania poprawy.

Przeciwwskazania Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować na otwarte rany, owrzodzenia lub powierzchnię ciała pozbawioną naskórka.

Informacje dodatkowe Pedipur S, puder płynny przeciwpotny do stóp i dłoni, 60 g

Unikać kontaktu z oczami.
Tylko do użytku zewnętrznego.

Uwagi i środki ostrożności
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.
Chronić przez wilgocią i światłem.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu.
Nie stosować po upływie terminy ważności.
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